
Slova

Brutus

 
Prý protivná jsou ti lásky mojí slova 
Proto říkám já je každý večer znova 
Ať se ta tvá černá duše klidně zajíká 
Říkám já je každý večer znova 
 
Jsou pořád stejná a vůbec žádná nová 
Proto říkáš hochu běž si hochu o dům dál 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen Amálo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen málo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
 
Ať jedeš kam chceš s koněm nebo lodí 

Ptej se kde chceš vždy ti každý poví 
Jen tohle samý co já ti dneska povídám 
Vždyť než bys našla tu svou velkou lásku 
Snad někde v knihách a nebo na obrázku 
A nebo jenom zdání s kterým život utíká 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen málo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen málo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
 
 

 
Ať jedeš kam chceš s koněm nebo lodí 
Ptej se kde chceš vždy ti každý poví 
Jen tohle samý co já ti dneska povídám 
Vždyť než bys našla tu svou velkou lásku 
Snad někde v knihách a nebo na obrázku 
A nebo jenom zdání s kterým život utíká 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen málo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
Úsměv tvůj je jak spadlý listí 
Jen málo z nás si lásku vysní 
Pozdě bude až sama zjistíš 
Jak život utíká 
Ká káká káká 
Ka kakakaka kakaka ka kakakaka kakaka kaká 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

